היות ורישיון נהיגת הנאשמת מופקד בתיק בית משפט תל אביב, המזכירות תיתן אישור

הפקדה מהיום. תוצאת החלטתי הינה חפיפה חלקית לפסילה אותה מרצה.

- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים. זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו